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Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:28,37 345
2. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:28,66 334
3. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:29,00 323
4. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:30,34 282
5. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:32,25 234
6. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:32,35 232
7. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:32,44 230
8. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:34,06 199
9. Kai Sprenger 2010 Aqua Maris 00:34,40 193
10. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:34,59 190
11. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:35,54 175
12. Christoph Kobus 1975 Einzelschwimmer 00:35,60 174
13. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:37,31 151
14. Andre Markov 2010/S14 TSV Handorf 00:37,72 146
15. Tjado Jüsche 2009/S14 TSV Handorf 00:39,72 125
16. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:40,83 115
17. Till Berelsmann 2012 W + F Münster 00:41,38 111
18. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:41,53 110
19. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:42,99 99
20. Florian Gertzen 2014 Aqua Maris 00:44,19 91
21. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:45,92 81
22. Nick Röhl 2015 SV Münster 91 00:46,46 78
23. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:47,48 73
24. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:48,56 68
25. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:48,98 67
26. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:53,04 52
27. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 00:55,78 45
28. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:55,78 45
29. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 00:56,94 42
30. Simon Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 01:02,02 33
31. Marvin Menne 2000/S14 TSV Handorf 01:02,78 31
32. Johann Buller 2016 TSV Handorf 01:03,42 30
33. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:11,79 21
34. Marek Hartwig 2009/S14 TSV Handorf 01:23,85 13
35. Clemens Pelster 2016 TSV Handorf 01:36,33 8

nicht am Start
Carl Stahl 2015 Aqua Maris
Jonas Wiesch 1994/S14 TSV Handorf
Julian Hertzel 2006 Aqua Maris
Julius Danisch 2016 Aqua Maris
Maximilian Hackenberg 2015 TSV Handorf
Simon Winkel 2014 Aqua Maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,04 446
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:27,90 362
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,34 346
4. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,34 282
5. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,48 252
6. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,75 246
7. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,14 237
8. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:33,46 210
9. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,81 203
10. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:34,57 190
11. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:34,80 186
12. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,06 182
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
13. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,70 173
14. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,87 157
15. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,45 150
16. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:39,31 129
17. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,30 120
18. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,41 119
19. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:41,75 108
20. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:42,11 105
21. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,38 49

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster
Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:53,04 52
2. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 00:55,78 45
3. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 00:56,94 42
4. Johann Buller 2016 TSV Handorf 01:03,42 30
5. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:11,79 21
6. Clemens Pelster 2016 TSV Handorf 01:36,33 8

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nick Röhl 2015 SV Münster 91 00:46,46 78
2. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:47,48 73
3. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:48,56 68

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:41,53 110
2. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:42,99 99
3. Florian Gertzen 2014 Aqua Maris 00:44,19 91
4. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:48,98 67

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:45,92 81
2. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:55,78 45

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:35,54 175
2. Till Berelsmann 2012 W + F Münster 00:41,38 111

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:34,59 190
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:32,44 230
2. Kai Sprenger 2010 Aqua Maris 00:34,40 193
3. Andre Markov 2010/S14 TSV Handorf 00:37,72 146
4. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:40,83 115

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:28,66 334
2. Tjado Jüsche 2009/S14 TSV Handorf 00:39,72 125
3. Marek Hartwig 2009/S14 TSV Handorf 01:23,85 13

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:29,00 323
2. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:30,34 282
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:32,25 234
4. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:32,35 232

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Simon Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 01:02,02 33

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,30 120
2. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:41,75 108
3. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:42,11 105
4. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,38 49

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:34,57 190
2. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,06 182
3. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,87 157
4. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,45 150
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,41 119

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:33,46 210
2. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:34,80 186
3. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,70 173

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,34 282
2. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,48 252
3. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,75 246
4. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,81 203

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:27,90 362
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,34 346
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,14 237
2. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:39,31 129

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,04 446

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Christoph Kobus 1975 Einzelschwimmer 00:35,60 174

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:37,31 151

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:34,06 199

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Marvin Menne 2000/S14 TSV Handorf 01:02,78 31

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:28,37 345


